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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwg: ODCZYNNIKI | MATERIALY
EKSPLOATACYJNE DO BADAN SEROLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERZAWA ANALIZATORA

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, ze termin dostawy wraz z instalacjg analizatora wynosi max 30 dni, co jest
zgodne z opisem podanym w SWZ pkt. Il ppkt. 4 ,,Dostawa wraz z instalacjg analizatora w ciggu
maksymalnie 30 dni od daty podpisania umowy”, a podany w projekcie umowy w§ 1 pkt 3 oraz projekcie
umowy dzierzawy w § 2 pkt 1 termin 7 dni znalazt sie tam omytkowo.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza i dokonuje modyfikacji zapisu w projekcie umowy w§ 1 pkt 3 oraz
projekcie umowy dzierzawy w § 2 pkt 1 na 30 dni.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci zaoferowanie analizatora uzywanego, nie starszego niz

wyprodukowanego w 2019 r.?

Odpowiedz: zamawiajacy nie dopuszcza.



